Alimentatore Universale per  Notebook
120W con 12 connettori,  porta USB 5V1A,
100/240VAC, 9. 5/24VDC
Alimentatore Universale per Notebook
Gli Alimentatori Universali per No-
tebook by iTek hanno in dotazio-
ne ben 12 connettori diversi per
offrire la più ampia compatibilità
possibile con i notebook, ultrabo-
ok e tablet in commercio. Utilizza-
bili come ricambio oppure come
caricatori secondari a casa, in
ufficio oppure in viaggio. Sono
INFORMAZIONI:
Codice: ITNBAE120
EAN: 8056157880158
Q.Tà Box: 20 pcs
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
AC100-240V 50/60Hz
DC 15-20V
5V 1A
Circuito PFC incluso
>85%
Automatica in base al connettore utilizzato
120W
12
Sovraccarico, temperatura e corto circuito
LED
EU
Gommosa soft-touch
169x67x39mm
435g
Input
Output
Output USB
Efficienza
Tensione uscita
Potenza
Connettori
Protezioni
Indicatore
Cavo
Superficie
Dimensioni
Peso
dotati di protezione per sovrac-
carico, temperatura e corto circu-
ito. Questo modello da 120W di
potenza, è provvisto di una co-
moda presa USB da 5V 1A, oltre
a dimensioni davvero contenute
(solo 17 mm di spessore) per la
massima portabilità e materiale
gommoso soft-touch.